
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter / Jenter 13
Laksevågkruset 2011

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5

Håvard Sæther, Volda og Ørsta Bordtennisklubb
Jonas Otneim Myklebust, Volda og Ørsta Bordtennisklubb
Mathias Wang, Fjell-Kameraterne,IL
Simon Grøtta Helset, Volda og Ørsta Bordtennisklubb
Rasmus Mork Gaarder, Volda og Ørsta Bordtennisklubb
Svein Aarset, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Håvard Sæther - Jonas Otneim Myklebust
Håvard Sæther - Mathias Wang
Jonas Otneim Myklebust - Simon Grøtta Helset
Mathias Wang - Rasmus Mork Gaarder
Simon Grøtta Helset - Svein Aarset

-7, 4, 5, -13, 8
-9, 8, 9, 9
7, -7, 8, 4
6, 5, 6
6, 4, 4

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Laksevåg BTK.


